



报 价 单

报价编号 Q2023011023

报价日期

2023年11月29日

客户名称	东莞顶钧塑胶模具有限公司	公司名称	深圳普瑞斯特工业设备有限公司
公司地址	东莞市清溪镇清溪科技路51号	公司地址	深圳龙岗区坪地街道富乐工业园
客户代表	陈小姐	公司代表	姜先生

产品明细报价如下: GPS15-15 压缩机维修保养

序号	产品名称	产品描述	优惠价 (单价)	数量	单位	总金额 (RMB)	备注
1	028223	Gasket Ring 14.2 x 19 x 0.5	¥59.00	2	PCS	¥118.00	
2	028231	Gasket Ring 11.2 x 19 x 0.5	¥73.00	1	PCS	¥73.00	
3	028240	Gasket Ring 12 x 19 x 0.5	¥63.00	1	PCS	¥63.00	
4	029416	Gasket Ring 33 x 40 x 1.0 cu	¥86.00	1	PCS	¥86.00	
5	029505	Cover Gasket	¥86.00	2	PCS	¥172.00	
6	030848	Gasket Ring 16 x 10 x 1.5 Usit	¥128.00	3	PCS	¥384.00	
7	030872	Gasket Ring 21.5 x 10 x 2.5	¥64.00	1	PCS	¥64.00	
8	072737	"O" Ring 10 x 3 Viton	¥53.00	6	PCS	¥318.00	
9	096679	Cover Gasket	¥135.00	1	PCS	¥135.00	
10	038580	Pressure Vlave 9 AND 23	¥11,680.00	1	PCS	¥11,680.00	
11	038571	Suction Valve 9 AND 22	¥9,650.00	1	PCS	¥9,650.00	
12	147133	CYL Head Gasket 1ST Stage	¥186.00	1	PCS	¥186.00	
13	161599	CYL Head Gasket 2ST Stage	¥175.00	1	PCS	¥175.00	
14	161560	CYL Head Gasket 3ST Stage	¥194.00	1	PCS	¥194.00	
15	161874	Gasket Ring 34.3 x 42 x 2.0	¥183.00	1	PCS	¥183.00	
16	161875	Gasket Ring 10.35 x 16 x 2.0	¥186.00	1	PCS	¥186.00	
17	161876	Gasket Ring 17.4 x 24 x 1.5	¥185.00	1	PCS	¥185.00	
18	162720	CYL Head Gasket 1ST Stage	¥386.00	1	PCS	¥386.00	
19	163140	Micro Filter Element	¥1,680.00	1	SET	¥1,680.00	
20	177257	Unloader VLV Piston 3RD	¥2,550.00	1	PCS	¥2,550.00	
21	177258	Unloader VLV Piston 2RD	¥2,550.00	1	PCS	¥2,550.00	
22	177259	Unloader VLV Piston 1RD	¥2,350.00	1	PCS	¥2,350.00	
23	油品	安德鲁555 压缩机专用油1加仑	¥1,680.00	1	桶	¥1,680.00	
24	差旅补助	服务工程师劳务费用	¥1,200.00	1	/	¥1,200.00	

			未含税金额(Net Price)	¥36,248.00
			13% 税金额(Included VATTotal Price)	¥4,712.24
			含税总金额	¥40,960.24

备注:

1. 以上报价有效期30天.

2. 交货地点: 贵司

3. 交货周期: 2-4周

4. 付款条件: 月结30天 (开立13%增值型发票)

客户确认回签

深圳普瑞斯特工业设备有限公司